subjecció al projecte d’obres, al plec de clàusules administratives particulars i a 

l’oferta presentada per l’empresa, documents contractuals que accepta plenament, 

de la qual cosa es deixa constància signant aquest contracte. 

Segon. El preu del contracte és de quatre-cents noranta-vuit mil euros 

(498.000,00€), d’acord amb l’oferta presentada (IVA exclòs per inversió del 

subjecte passiu), que l’Ajuntament de Molló abonarà mitjançant certificació d’obra 

executada.  

No procedeix la revisió de preus, d’acord amb allò que s’estableix en l’apartat Q)